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제  목 2010년도 제6회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(일반+특별) 2,618,452 322,131,865 2,618,452 322,131,865
일반회계 2,618,452 314,009,075 2,618,452 314,009,075
당초예산 295,874,065 295,874,065
추경예산
간주처리 2,618,452 18,135,010 2,618,452 18,135,010

         1. 자치행정과-4605(’10.3.23), 전산정보과-1967(’10.3.9), 사회복지과-9098

(’10.3.23), 가정복지과-12835(’10.3.17), 청소행정과-4045(’10.3.10), 4495(’10.3.19), 

공원녹지과-3196(’10.3.17), 3084(’10.3.16), 의약과-3741(’10.3.24) 호와 관련입니다.

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리되었기에 통보하니 참고 
하시기 바랍니다.
 

        □간주처리내용--------------------------------------------------------- 2,618,452천원

         【 일반회계 】---------------------------- 2,618,452천원

            ▷ 사회서비스분야 인력 경비 ------------------ 1,559천원

            ▷ 시군구행정인프라 기반 강화 ------------------- 172천원

            ▷ 장애아동 재활치료 사업비 ---------------- 163,955천원

            ▷ 특별지원대상 청소년 지원 ----------------- 14,560천원

            ▷ 폐기물중간처리시설 건립 공사비 ----------- 1,200,334천원

            ▷ 민간개방화장실 지정 운영비 ----------------- 2,040천원

            ▷ 망우동 294-2~280-6간 도로개설공사 ------- 1,200,000천원

            ▷  열린학교 조성사업 유지관리비 -----------  25 ,000천원

            ▷ 취학전 불소도포 사업 -------------------- 10,831천원

         【 특별회계 】---------------------------------- 0천원

        □ 제6회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

지방교부세
조정교부금 2,280,000 2,280,000
징수교부금
전입금
보조금 2,618,452 15,855,010 2,618,452 15,855,010
국고보조금 2,490,989 6,428,961 2,490,989 6,428,961
시비보조금    127,463 9,426,049 127,463 9,426,049
특별회계 0 8,122,790 0 8,122,790
당초예산 8,112,790 8,112,790
추경예산
간주처리   0      10,000      0      10,000

보조금 0 10,000 0 10,000
국고보조금
시비보조금 10,000 10,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 1. 2010년 세입예산사업명세서 1부.

        2. 2010년 세출예산사업명세서 7부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,559,000원

경정 7,702,000원

경정 191,281,000원

7,280,000원

경정 2,434,000,000원

1,200,000,000원

경정 191,280,000원

7,280,000원

2,040,000원

경정 1,440,000,000원

25,000,000원

2010년도 간주예산 6 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 322,131,865 319,513,413 2,618,452

500 보조금 117,201,013 114,582,561 2,618,452

510 국고보조금등 59,238,007 56,747,018 2,490,989

511 국고보조금등 59,238,007 56,747,018 2,490,989

511-01 국고보조금 57,577,885 56,286,896 1,290,989

[ 일반회계 ] 57,334,885 56,043,896 1,290,989

< 자치행정과 > 10,184 8,625 1,559

  1)사회서비스분야 인력경비 1,559 0 1,559

< 전산정보과 > 81,618 81,446 172

  1)시군구행정인프라 기반강화 7,702 7,530 172

< 사회복지과 > 23,336,704 23,254,726 81,978

  1)장애아동 재활치료사업비 191,281 109,303 81,978

< 가정복지과 > 28,253,621 28,246,341 7,280

  1)특별지원대상 청소년 지원 7,280 0 7,280

< 청소행정과 > 2,434,000 1,234,000 1,200,000

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비 2,434,000 1,234,000 1,200,000

511-02 광역․지역발전특별회계보조금 1,660,122 460,122 1,200,000

[ 일반회계 ] 1,660,122 460,122 1,200,000

< 공원녹지과 > 1,200,000 0 1,200,000

  1)망우동 294-2~280-6간 도로개설공사 1,200,000 0 1,200,000

520 시,도비보조금등 57,963,006 57,835,543 127,463

521 시․도비보조금등 57,963,006 57,835,543 127,463

521-01 시․도비보조금등 57,963,006 57,835,543 127,463

[ 일반회계 ] 57,030,006 56,902,543 127,463

< 사회복지과 > 12,184,326 12,102,349 81,977

  1)장애아동 재활치료사업비 191,280 109,303 81,977

< 가정복지과 > 30,269,358 30,262,078 7,280

  1)특별지원대상 청소년 지원 7,280 0 7,280

< 청소행정과 > 1,465,540 1,463,166 2,374

  1)민간개방화장실 지정 운영비 2,040 0 2,040

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비 1,440,000 1,439,666 334

< 공원녹지과 > 1,694,569 1,669,569 25,000

  1)열린학교조성사업 유지관리비 25,000 0 25,000

< 의약과 > 659,246 648,414 10,832
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10,832,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)취학 전 불소 도포사업 10,832 0 10,832
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,559,000원

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 민방위 관리
단위: 공익근무요원 운영 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,346,991 23,345,432 1,559

국             10,184 8,625 1,559

시            708,962 708,962 0

구         22,627,845 22,627,845 0

민방위 관리 617,074 615,515 1,559

국              3,203 1,644 1,559

시            290,660 290,660 0

구            323,211 323,211 0

공익근무요원 운영 관리 300,729 299,170 1,559

국              1,559 0 1,559

시             77,800 77,800 0

구            221,370 221,370 0

공익근무요원 관리 300,729 299,170 1,559

국              1,559 0 1,559

시             77,800 77,800 0

구            221,370 221,370 0

301 일반보상금 296,429 294,870 1,559

국              1,559 0 1,559

시             77,800 77,800 0

구            217,070 217,070 0

09 공익근무요원보상금 296,429 294,870 1,559

  1) 공익근무요원 보수 등                 1,559                  0            1,559

국              1,559 0 1,559
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 18,997,000원*1식

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 전산정보과 ~ 전산정보과

부서: 전산정보과
정책: 정보화 촉진 및 기반 구축
단위: 정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전산정보과 2,481,970 2,481,798 172

국             81,618 81,446 172

구          2,400,352 2,400,352 0

정보화 촉진 및 기반 구축 2,345,554 2,345,382 172

국             81,618 81,446 172

구          2,263,936 2,263,936 0

정보화 운영 1,585,423 1,585,251 172

국             81,618 81,446 172

구          1,503,805 1,503,805 0

시군구행정정보 인프라 기반강화 18,997 18,825 172

국              7,702 7,530 172

구             11,295 11,295 0

201 일반운영비 18,997 18,825 172

국              7,702 7,530 172

구             11,295 11,295 0

01 사무관리비 18,997 18,825 172

  1)시군구행정 인프라 기반강화
               18,997             18,825              172

국              7,702 7,530 172

구             11,295 11,295 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 382,561,000원

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 44,642,699 44,478,744 163,955

국         23,579,704 23,497,726 81,978

시         12,427,326 12,345,349 81,977

구          8,635,669 8,635,669 0

장애인 복지 증진 1,914,411 1,750,456 163,955

국            551,034 469,056 81,978

시            810,416 728,439 81,977

구            552,961 552,961 0

장애인자립지원 1,595,704 1,431,749 163,955

국            551,034 469,056 81,978

시            694,006 612,029 81,977

구            350,664 350,664 0

장애아동 재활치료 지원 382,561 218,606 163,955

국            191,281 109,303 81,978

시            191,280 109,303 81,977

307 민간이전 382,561 218,606 163,955

국            191,281 109,303 81,978

시            191,280 109,303 81,977

05 민간위탁금 382,561 218,606 163,955

  1)장애아동 재활치료 사업비
              382,561            218,606          163,955

국            191,281 109,303 81,978

시            191,280 109,303 81,977
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  694,000원*20명

  680,000원*1개소

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 80,278,653 80,264,093 14,560

국         28,253,621 28,246,341 7,280

시         30,269,358 30,262,078 7,280

구         21,755,674 21,755,674 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,084,282 3,069,722 14,560

국            140,616 133,336 7,280

시          1,140,563 1,133,283 7,280

구          1,803,103 1,803,103 0

아동․청소년 보호 육성 3,084,282 3,069,722 14,560

국            140,616 133,336 7,280

시          1,140,563 1,133,283 7,280

구          1,803,103 1,803,103 0

특별지원대상청소년지원 14,560 0 14,560

국              7,280 0 7,280

시              7,280 0 7,280

301 일반보상금 13,880 0 13,880

국              6,940 0 6,940

시              6,940 0 6,940

01 사회보장적수혜금 13,880 0 13,880

  1)특별지원대상 청소년 지원                13,880                  0           13,880

국              6,940 0 6,940

시              6,940 0 6,940

307 민간이전 680 0 680

국                340 0 340

시                340 0 340

05 민간위탁금 680 0 680

  1)특별지원대상 청소년 지원                   680                  0              680

국                340 0 340

시                340 0 340
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 6,246,000,000원

        20,000원*4개소*12월

        30,000원*3개소*12월

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,501,667 24,299,293 1,202,374

국          2,434,000 1,234,000 1,200,000

시          1,465,540 1,463,166 2,374

구         21,602,127 21,602,127 0

깨끗한 생활환경 조성 17,486,885 16,284,511 1,202,374

국          2,434,000 1,234,000 1,200,000

시          1,465,540 1,463,166 2,374

구         13,587,345 13,587,345 0

재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 12,548,641 11,348,307 1,200,334

국          2,434,000 1,234,000 1,200,000

시          1,440,000 1,439,666 334

구          8,674,641 8,674,641 0

중랑폐기물 중간처리시설 건립 7,009,700 5,809,366 1,200,334

국          2,434,000 1,234,000 1,200,000

시          1,440,000 1,439,666 334

구          3,135,700 3,135,700 0

401 시설비및부대비 7,007,000 5,806,666 1,200,334

국          2,434,000 1,234,000 1,200,000

시          1,440,000 1,439,666 334

구          3,133,000 3,133,000 0

01 시설비 6,246,000 5,045,666 1,200,334

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비
            6,246,000          5,045,666        1,200,334

국          2,205,700 1,005,700 1,200,000

시          1,173,650 1,173,316 334

구          2,866,650 2,866,650 0

청소장비 및 공중화장실 관리 771,097 769,057 2,040

시              5,540 3,500 2,040

구            765,557 765,557 0

공중화장실 관리 71,763 69,723 2,040

시              2,540 500 2,040

구             69,223 69,223 0

201 일반운영비 60,763 58,723 2,040

시              2,540 500 2,040

구             58,223 58,223 0

01 사무관리비 24,031 21,991 2,040

  1)일반수용비                 2,040                  0            2,040

    2)개방화장실 용품 지원
                  960                  0              960

시                960 0 960

    2)개방화장실 용품 지원
                1,080                  0            1,080

시              1,080 0 1,080
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  42,000원*1명*130일

  42,000원*1명*21일

  6,342,000원*4.5%

  6,342,000원*2.54%

  6,342,000원*2.54%*2.39%

  6,342,000원*0.45%

  6,342,000원*2.8%

  5,399,000원

  7,000원*1,800주

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 8,400,021 7,175,021 1,225,000

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 0 1,200,000

시          1,694,569 1,669,569 25,000

구          5,045,572 5,045,572 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 6,811,696 5,586,696 1,225,000

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 0 1,200,000

시          1,694,569 1,669,569 25,000

구          3,457,247 3,457,247 0

생활권 녹지공간 확충 및 정비 2,769,762 2,744,762 25,000

시            950,100 925,100 25,000

구          1,819,662 1,819,662 0

열린학교조성 25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

101 인건비 7,001 0 7,001

시              7,001 0 7,001

04 기간제근로자등보수 7,001 0 7,001

  1)열린학교조성사업 유지관리 인부임                 6,342                  0            6,342

    2)인부임                 5,460                  0            5,460

시              5,460 0 5,460

    2)주차수당                   882                  0              882

시                882 0 882

  1)연금부담금 등                   452                  0              452

    2)국민연금부담금                   286                  0              286

시                286 0 286

    2)건강보험부담금                   162                  0              162

시                162 0 162

    2)장기요양보험료                     4                  0                4

시                  4 0 4

  1)고용보험료                    29                  0               29

시                 29 0 29

  1)산재보험료                   178                  0              178

시                178 0 178

201 일반운영비 5,399 0 5,399

시              5,399 0 5,399

01 사무관리비 5,399 0 5,399

  1)일반수용비                 5,399                  0            5,399

    2)공원화사업 관리물품구입비                 5,399                  0            5,399

시              5,399 0 5,399

206 재료비 12,600 0 12,600

시             12,600 0 12,600

01 재료비 12,600 0 12,600

  1)수목구입                12,600                  0           12,600

시             12,600 0 12,600
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      1,200,000,000원

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 산림자원 보호 및 도시 생태환경 복원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림자원 보호 및 도시 생태환경 복원 2,091,683 891,683 1,200,000

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 0 1,200,000

시            125,070 125,070 0

구            306,733 306,733 0

자연생태 유지관리 1,277,946 77,946 1,200,000

광          1,200,000 0 1,200,000

구             77,946 77,946 0

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

광          1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

  1)망우동 294-2~280-6간 도로개설공사
            1,200,000                  0        1,200,000

광          1,200,000 0 1,200,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  55,000원*1명*80일

  4,400,000원*4.5%

  4,400,000원*2.54%

  4,400,000원*1.3%

  4,400,000원*0.7%

  6,033,000원

2010년도 간주 6 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,344,633 2,333,801 10,832

국            658,871 658,871 0

시            659,048 648,414 10,634

구          1,026,714 1,026,516 198

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,159,191 2,148,359 10,832

국            658,871 658,871 0

시            659,048 648,414 10,634

구            841,272 841,074 198

구강보건 200,500 189,668 10,832

국             87,360 87,360 0

시             54,314 43,680 10,634

구             58,826 58,628 198

구강검진 및 예방교육 사업 25,780 14,948 10,832

시             10,634 0 10,634

구             15,146 14,948 198

101 인건비 17,027 12,228 4,799

시              4,601 0 4,601

구             12,426 12,228 198

04 기간제근로자등보수 17,027 12,228 4,799

  1)불소도포 인부임(치과위생사)                 4,799                  0            4,799

    2)기본급                 4,400                  0            4,400

시              4,400 0 4,400

    2)연금부담금 등                   310                  0              310

      3)국민연금부담금                   198                  0              198

      3)건강보험부담금                   112                  0              112

시                112 0 112

    2)고용보험료                    58                  0               58

시                 58 0 58

    2)산재보험료                    31                  0               31

시                 31 0 31

201 일반운영비 6,683 650 6,033

시              6,033 0 6,033

구                650 650 0

01 사무관리비 6,683 650 6,033

  1)불소도포 소모성물품 구입비                 6,033                  0            6,033

시              6,033 0 6,033
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